

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๑  
 1.2 ตอนทางต่างระดับสี่คิ้ว - หินหล่ง ตอน ๒ ระหว่าง กม. ๑๐+๐๐๐ - กม.๑๑+๑๓๐ RT. ปริมาณงาน ๑๐,๔๘๘
2. ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑  
 2.1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง  
 2.2 ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอนทางต่างระดับสี่คิ้ว - หินหล่ง ตอน ๒ ระหว่าง กม. ๑๐+๐๐๐ - กม.๑๑+๑๓๐ RT.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,614,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 4.1 โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0101  
 4.2 ตอนทางต่างระดับสี่คิ้ว - หินหล่ง ตอน 2 ระหว่าง กม. 10+000 - กม.11+130 RT. ปริมาณงาน 10,488  
 4.3 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 11,500,763.22 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ไพรัช เสนามนตรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2
  - 7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.3 นิรันดร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.4 จรินทร์ เข้มประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.5 ปิยะพงษ์ ปล้องพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ไพรัช เสนามนตรี

16 พฤศจิกายน 2563 19:30:49



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางดินแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอนทางตรงระดับผิว - หินสอง ตอน ๒ ระหว่าง กม. ๑๐+๐๐๐ - กม.๑๓+๓๗ RT.

ผู้รับงบประมาณ

๑๐๕๘๘๘ ตำรา่งเมตร วิศวกรรมราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานพื้นที่ทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE)	ตร.ม.	1,611,000	1,051.64	1,694,192.04	1.3210	1,389.21	2,238,027.68
6	3.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	8,059,000	71.17	573,559.03	1.3210	94.01	757,671.47
7	ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recyclingu) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 3.2.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	2,429,000	78.74	191,259.46	1.3210	104.01	252,653.74
8	ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recyclingu) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไม่พรมโค้ต และแบทโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์พรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	10,488,000	31.04	325,547.52	1.3210	41.00	430,048.27
9	กรณีช่วย EAP 4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แบทโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,488,000	10.60	111,172.80	1.3210	14.00	146,859.26

ไพรัช เสนามนตรี

16 พฤศจิกายน 2563 19:30:51



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอนควนชุม ๐๑๑ ตอนทางตงระดับสี่ล้อ - หินหล่อง คอน ๒ ระหว่าง กม. ๑๐+๐๐๐ - กม.๑๓+๑๓๐ RT.  
ปริมาณงาน ๑๐,๔๘๘ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)/กรมทางหลวง

ไพรัช เสนามนตรี  
( ไพรัช เสนามนตรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุญสมจิตร  
( วุฒิชัย บุญสมจิตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพงษ์ ปล่องพุดซา  
( ปิยะพงษ์ ปล่องพุดซา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นัฐนคร สุขรักขินี  
( นัฐนคร สุขรักขินี )

กรรมการกำหนดราคากลาง


จรินทร์ เข้มประสิทธิ์  
( จรินทร์ เข้มประสิทธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการประกวดราคาจ้าง

ผล.ทล.๑๐ เห็นชอบตามที่ คณะกรรมการประเมินราคากลาง

เสนอในวงเงิน ๑๑,๕๐๐,๗๖๓.๒๒ บาท

  
(นายปิยะพงษ์ เพลิงพิทักษ์)

ผล.ทล.๑๐

ไพรัช เสนามนตรี

16 พฤศจิกายน 2563